
2024 年 8月 29 日 

報道関係各位 

株式会社ナイスガイ・パートナーズ 

 

佐々木麟太郎 選手  

練習公開 および 公式取材対応につきまして 

 

前略 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度 米国・スタンフォード大学へ進学する佐々木麟太郎選手の練習公開および公式取材対応を行わ

せて頂きます。 

つきましては、以下の日程・場所・内容で実施させて頂く予定ですので、取材を希望されるメディアの

皆様はメールにてご一報いただければ幸いです。事前に連絡のないメディアの方の取材はお断りさせて

頂きますので予めご了承下さい。尚、次回の帰国は全くの未定という状況です。 

草々 

 

＜＜ 練習公開 および 公式取材対応のご案内 ＞＞ 

 

◇日 時:   2024 年 9月 9 日(月)      .① 公開練習  12：00～12：45 

② 囲み取材  13：00～（※前倒しの可能性もございます） 

③ 個別取材  順次 

 

◇会 場： 花巻球場      

岩手県花巻市松園町 613-1  

 

◇内 容： ① 公開練習          ※打撃練習を中心。グラウンド内で撮影いただけます。 

② 囲み取材     ※紙・ネット媒体記者の皆様を中心に囲み取材を実施いたします。 

③ 個別取材   ※テレビ取材を個別にお応えさせて頂く予定です。 

 

◆来場される報道関係の皆さまへ： 

下記に列記する項目を担当・木下へ、9月 5日（木）17時までにメールでご連絡願います。尚、取材に

関しましては佐々木麟太郎選手に関する取材を目的としてご参集下さいますようお願い申し上げます。 

 .① 所属先            ② 媒体名         ③ 代表者名 

④連絡先（携帯/メールアドレス）      ⑤来場人数（カメラ有・無） 

 

 

◆個別取材を希望される場合： 

会場や時間都合もあり、希望される全てをお受けする確約は出来かねますが、当日の個別取材を希望さ

れる社は「個別取材希望」とメール上に一言添えて頂ければ幸いです。追って、ご連絡を差し上げます。 

 

 

以上、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

株 式 会 社 ナ イ ス ガ イ ・ パ ー ト ナ ー ズ 

担当：木下 

Tel ０９０－２７２７－５６０９    hk@ngps.jp 


